
SMLOUVA
o Spolupráci při zabezpečování podpůrně rehabilitačních programů poskytovaných pojištěncům

České průmyslové zdravotní pojišťovny
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi:

Tereza Břeclav
Se sídlem: Pod Zámkem 288l/5, 690 02 Břeclav
Jednající: Ing. Dimo Piškula, ředitel
Osoba oprávněná k uzavření Smlouvy: Ing. Dimo Piškula, ředitel
IČO; 13691163
DIČ: 0213691163
Zapsána v ŽR u MÚ Břeclav

(dále jen „provozovatel“)

a

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
Se sídlem: Jeremenkova Il, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO: 47672234
DIČ: není plátcem DPH
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, Oddíl AXIV, vložka 545
Zastoupena: JUDr. Petrem Vaňkem, Ph.D., generálním ředitelem
Pro podpis této Smlouvy zastoupena Ing. Janou Karpetovou, divizní ředitelkou na základě pověření

(dale jen „ČPZP“ nebo objednatel)

I.
Předmět a účel smlouvy

Provozovatel prohlašuje, že provozuje plavecký bazén Břeclav, Fibichova I, který Za podmínek touto
Smlouvou Stanovených bude využíván pojíštěnci CPZP v rámci preventivních programů Objednatele.

II.
Termín plnění

Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to od 1. 2. do 30. 4. 2017 S tím, že využívání bazénu
pojištěnci ČPZP je stanoveno na dny Sobota 13,30-1430 hodin.

III.
Způsob plnění

Provozovatel Se Zavazuje Zajistit pojištěncům Objednatele vstup do bazénu bez přímé úhrady po
předložení průkazky pojištěnce objednatele. Provozovatel umožní pojištěncům objednatele veškeré
běžné užívání prostor bazénu a seznámí je s návštěvním řádem. Provozovatel je povinen poskytnout
Objednateli na vyžádání počty pojištěnců, kteří ve fakturovaném období v rámci dohodnuté doby dle
čl. II. této smlouvy navštívili bazén.




